БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 28.04.2022 г. №114
г. Белоярский

Об организации и проведении смотра-конкурса на лучший центр по
гражданско-патриотическому воспитанию дошкольников в учреждении

В соответствии с годовым планом МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»
на 2021-2022 учебный год, в целях активизации работы педагогов в области гражданско-
патриотического воспитания дошкольников, создания в группах условий для воспитания
у детей чувства патриотизма, гордости за свою страну и сопричастности к культурному
наследию своего народа в ходе образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

г 1. Провести в период с 04 по 13 мая 2022 года смотр - конкурс на лучший центр по
гражданско-патриотическому воспитанию дошкольников в учреждении (далее -
Смотр).

2. Утвердить:
1) Положение о проведении смотра - конкурса на лучший центр по

гражданско-патриотическому воспитанию дошкольников в учреждении
(далее - Положение) согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2) состав экспертной группы Смотра:
Председатель: Егорова О. Н., старший воспитатель;
члены: Храмцова Э. Р., воспитатель;

Суедова Ю. Ю., инструктор по физической культуре.
3) график работы экспертной группы и проведения презентаций центра по

гражданско-патриотическому воспитанию дошкольников (приложение 2).
3. Старшему воспитателю Егоровой О. В. подготовить аналитическую справку,

рекомендации воспитателям по итогам Смотра и предоставить заместителю
заведующего Лубягиной Т. А. в срок до 18 мая 2022 года.

4. Итоги Смотра Заместителю заведующего Лубягиной Т. А.:
4) обеспечить общее руководство организации и проведения смотра - конкурса

на лучший центр по гражданско-патриотическому воспитанию
дошкольников в учреждении;

5) рассмотреть итоги Смотра на педагогическом совете 19.05.2022 года.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий

Рассылка: в дело

А. В. Дмитриева